
enliven your quizzing

PLAY THIS QUIZ LIVE

Druh příslovečného určení I 1 / 3

Druh příslovečného určení I

těžší otázky

1. Které příslovečné určení je ve větě použito?

Pes vypadal zuboženě.

podmínky

přípustky

příčiny

způsobu

2. Které příslovečné určení je ve větě použito?

Jeho nová taška vypadala docela hezky.

míry

místa

podmínky

příčiny

3. Které příslovečné určení je ve větě použito?

Musíme si hodně pomáhat.

míry

podmínky

příčiny

účelu

4. Které příslovečné určení je ve větě použito?

Za nehezkého počasí zůstanu doma.

podmínky

příčiny

účelu

času

https://faabul.com/cs/l/kviz-druh-prislove%C4%8Dneho-urceni-tezsi-otazky-1


Druh příslovečného určení I 2 / 3

5. Které příslovečné určení je ve větě použito?

Někdy si po sobě i uklidila.

podmínky

přípustky

způsobu

času

6. Které příslovečné určení je ve větě použito?

Za pěkného počasí se půjdeme opalovat.

podmínky

přípustky

příčiny

času

7. Které příslovečné určení je ve větě použito?

Dítě se tvářilo radostně.

podmínky

příčiny

způsobu

času

8. Které příslovečné určení je ve větě použito?

Kvůli nemoci nešli hrát fotbal.

podmínky

příčiny

způsobu

účelu

9. Které příslovečné určení je ve větě použito?

Hladymu kručel žaludek.

podmínky

přípustky

příčiny

způsobu



Druh příslovečného určení I 3 / 3

10. Které příslovečné určení je ve větě použito?

Kvůli sněžení se výšlap nekonal.

podmínky

přípustky

příčiny

způsobu


	Druh příslovečného určení I

